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PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI TUTTI | LAVORI PER LE OPERE E
LE FORNITURE EDILI ED AFFINI E IMPIANTISTICHE, OLTRE ALLE OPERE
COMPLEMENTARI E PROVVISORIE, | COLLAUDI TECNICI, LE REGOLAZIONI E GLI
AVVIAMENTI OCCORRENTI PER LA RIQUALIFICAZIONE RET! TECNOLOGICHE
PADIGLIONE 11 MARIANI - DE GASPERIS - FASE 2

RISPOSTE QUESITI FREQUENT!

1) il criterio di aggiudicazione & quello del massimo ribasso o quello dell’esclusione
automatica®? '

Risposta:

trattandosi di un appalto di importo superiore al milione di euro il criterio é quello del
massimo ribasso. Dopo l'apertura delia BUSTA B — offerta economica, la commissione
di gara procedera, come indicato nel disciplinare di gara, al calcolo della soglia di
anomalia (ai sensi dell'articolo 86 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.), alla sospensione della
seduta di gara ed alla trasmissione degli atti per [a verifica di congruita al RUP. Il RUP,
individuato ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., coadiuvato eventualmente
da apposito organo costituito dail’ente appaltante, nel caso riscontri offerte anomale
attivera procedura di verifica ai sensi degli artt. 86, 87 e 88 del D.Lgs. 163/2006.

Lo stesso procedimento di verifica potra essere effettuato anche simultaneamente a
discrezione del RUP ai sensi art. 88 comma 7 D.Lgs. 163/2006 e L. 102/2009.

Resta salva la possibilita per 'Ente di valutare la congruita di qualsiasi altra offerta,
qualora la stessa, in base ad elementi specifici, appaia anormalmente bassa art 86
comma 3.

2) Cisono altre date previste per il sopralluogo?

Risposta:
le date per i sopralluoghi sono indicate nella documentazione di gara.
NON NE SONO PREVISTE ALTRE.

3) sichiede fintegrazione dei documenti in precedenza consegnati con i seguenti:
N° 02 G.02 RELAZIONE GENERALE

N° Q03 G.03 QUADRO ECONOMICO

N° 09 G.09 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° 14 G.14 QUADRO DELL’INCIDENZA DELLA MANODOPERA

N° 15 G.15 DICHIARAZIONI DEL PROGETTISTA

N° 16 G.16 BOZZA DI CONTRATTO

Risposta:
la documentazione richiesta & stata pubblicata sul sito il 24.2.2010.
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